[image: image1.png]

земельны
[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июнь  2022 йыл                         №  31                                     06 июня  2022 года

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
Кайраковский сельсовет муниципального района  Мишкинский район
Республики Башкортостан от 18.01.2018 № 6  «Об утверждении перечня
муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией сельского поселения Кайраковский сельсовет МР Мишкинский район Республики

 Башкортостан»
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

          1.Исключить из п.4 Перечня муниципальную услугу по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов.
              2. Настоящее решение обнародовать на  информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу:  д.Кайраково, ул.Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте сельского поселения Кайраковский сельсовет в сети интернет http://mishkan.ru.

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава сельского поселения                                                                          Ю. В. Яншаев

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан